
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1322 DEL 20-11-2015

DETERMINAZIONE

N. 174 DEL 20-11-2015
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Procedura ad evidenza pubblica per la vendita di un'immobile di
proprietà comunale in via Cavallotti 46 - approvazione verbale di gara e aggiudicazione
provvisoria.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:
- che l’A.C. è proprietaria di un immobile in Sesto Fiorentino, sito in Via Cavallotti 46,
rappresentato al N.C.E.U. nel foglio di mappa 50, particelle 1176 e 249, sub 500, categoria
A/10,
classe 2, consistenza 16 vani, oltre alla quota del 50% della particella 1179 del foglio di
mappa 50;
- che per detto immobile, in esecuzione del vigente “Piano delle alienazioni e valorizzazioni
immobiliari”, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 54 del 30/04/2015,  è
prevista la vendita per l’anno in corso;
- con determinazione n. 1168 del 16/10/2015, in esecuzione della citata deliberazione di
Consiglio Comunale, si indiceva la procedura ad evidenza pubblica per l’alienazione
dell’immobile di proprietà comunale sopra richiamato e meglio individuato alla suddetta
determinazione;
- che il Bando di gara allegato alla determinazione n. 1168/15 prevedeva l’espletamento della
gara per il giorno 19/11/2015;
- che delle operazioni di gara veniva redatto verbale dalla Commissione, che si allega alla
presente determinazione sub lettera A) quale parte integrante e sostanziale della stessa;
- che all’esito delle operazioni di gara veniva disposta l’aggiudicazione in via provvisoria in
favore della società “Azienda Farmacie e Servizi s.p.a.” con sede legale in Sesto Fiorentino,
via Brogi n.10;



RITENUTO di approvare il verbale di gara allegato sub A), procedendo altresì
all’aggiudicazione provvisoria della gara di cui in premessa;

DATO ATTO che la presente determinazione non è rilevante sotto il profilo contabile in
quanto la stessa non comporta aumento o diminuzione di entrata, prenotazione o impegno di
spesa;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto del Commissario Prefettizio n. 10 del 29 luglio 2015
di attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

Di approvare il verbale allegato sub lettera A) quale parte integrante e sostanziale del1)
presente atto e relativo alla gara indetta con determinazione n. 1168 del 16/10/2015
per la vendita di un immobile di proprietà comunale sito in via Cavallotti 46;

Di dare atto che nella procedura di evidenza pubblica in oggetto è stata dichiarata2)
aggiudicataria in via provvisoria la società “Azienda Farmacie e Servizi s.p.a.” con
sede legale in Sesto Fiorentino, via Brogi n.10, come meglio identificato nell’allegato
verbale sub A), e che pertanto si provvederà tempestivamente a verificarne la capacità
a contrattare con la P.A. al fine di poter procedere all’aggiudicazione definitiva in suo
favore all’esito favorevole di tali controlli;

Di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5 L.241/90 e s.m.i.3)
è il Dirigente del Settore Affari Generali e Legali, avv. Franco Zucchermaglio.

Sesto Fiorentino, 20-11-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 174 DEL 20-11-2015 - Reg. Gen. N. 1322 DEL 20-11-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


